
“2025-120 ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA”
Edificio Central | Avenida 60y 119 | C.P.1900 | La Plata | Buenos Aires | República Argentina

Tel.: +54 (221)423-6758 | www.agro.unlp.edu.ar

Expediente Nº 200-1943/25

LA PLATA, 10 de junio de 2025.-

R E S O L U C I Ó N  N°: 230

VISTO que por Resolución C.D Nº 053 de fecha
23/04/2025 se llamó a Concurso Público de Méritos, Oposición y Antecedentes para cubrir
dos (2) cargos de Jefes de Trabajos Prácticos Ordinario con Dedicación Simple
perteneciente al Curso de Mecánica Aplicada del Departamento de Ingeniería Agrícola y
Forestal de esta Unidad Académica y en el Anexo II se designó a la Comisión Asesora
que intervendrá en el mismo; y

ATENTO a que la Secretaría de Asuntos
Académicos cometió un error involuntario en la composición de la Comisión Asesora que
intervendrá en el precitado Concurso;

POR ELLO:

El Decano de la Facultad de Ciencias Agrarias y
Forestales, que suscribe, en uso de sus atribuciones;

R E S U E L V E:

Artículo 1°.-: Rectificar el Anexo II de la Resolución C.D Nº 053 de fecha 23/04/2025.-

Comisión Asesora

Jurados Profesores Jurados Graduados Jurados Estudiantiles

Luis Alberto LOZANO

Matilde MUR

Carlos Germán SORACCO

Osvaldo Juan TRABOCCHI

Víctor Hugo MERANI

Juan Francisco GOYA

Juan Manuel VÂZQUEZ

Andrés Ricardo MANCEÑIDO

Kevin DUPERO

Enzo Javier CATTÁNEO

//1.-



“2025-120 ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA”
Edificio Central | Avenida 60y 119 | C.P.1900 | La Plata | Buenos Aires | República Argentina

Tel.: +54 (221)423-6758 | www.agro.unlp.edu.ar

//2.-

Artículo 2º.-: Regístrese, comuníquese a: DIRECCIÓN OPERATIVA, CONCURSOS,
SECRETARÍA ACADÉMICA, DEPARTAMENTOS DOCENTES, CENTRO
DE GRADUADOS, CENTRO DE ESTUDIANTES. -

N/b

Dra. Cecilia Beatriz MARGARÍA Ing. Agr. Ricardo H. ANDREAU
Secretaria de Asuntos Académicos Decano

FCAyF – UNLP FCAyF - UNLP


		2025-06-10T12:45:33-0300
	MARGARÍA Cecilia Beatriz


		2025-06-10T15:59:37-0300
	ANDREAU Ricardo Hipolito




